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 (於香港註冊成立之有限公司) 
 (股份代號 : 16) 

 

二○一三年十一月十四日舉行之股東週年大會 -  投票表決結果 
 

於二○一三年十一月十四日舉行之新鴻基地產發展有限公司 (「本公司」) 股東週年大會 

(「週年大會」)，週年大會之主席要求就提呈之各項決議案以投票方式進行表決。        

本公司欣然公佈投票表決結果如下： 

 

普通決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 

1. 省覽及接納截至二○一三年六月三十日止    

年度之經審核財務報表及董事局報告書與    

核數師報告書。 

1,919,943,205 

(98.631736%) 

26,634,325 

(1.368264%) 

2. 宣派末期股息。 1,945,537,382 

(99.941819%) 

1,132,600 

(0.058181%) 

3. (i) (a)  重選梁高美懿女士為董事。 1,880,165,516 

(96.571887%) 

66,742,201 

 (3.428113%) 

(b)  重選郭炳聯先生為董事。 1,498,123,567 

(78.297031%) 

415,261,334 

(21.702969%) 

(c)  重選黃植榮先生為董事。 1,903,392,699 

(97.702173%) 

44,765,300 

 (2.297827%) 

(d)  重選李家祥博士為董事。 1,598,364,631 

(82.130147%) 

347,771,711 

(17.869853%) 

(e)  重選郭炳湘先生為董事。 1,438,779,759 

(74.004824%) 

505,390,461 

(25.995176%) 

(f) 重選胡寶星爵士為董事。 1,446,448,804 

(74.955041%) 

483,306,404 

 (25.044959%) 

(g) 重選陳鉅源先生為董事。 1,447,146,010 

(75.597932%) 

467,120,646 

(24.402068%) 

(h) 重選鄺準先生為董事。 1,927,003,176 

(99.015693%) 

19,156,176 

 (0.984307%) 

(ii) 釐定董事袍金(建議每位主席、副主席

及其他董事於截至二○一四年六月    

三十日止年度之董事袍金分別為港幣

三十二萬元、港幣三十一萬元及港幣

三十萬元) 。 

 

1,945,020,121 

(99.930231%) 

1,357,975 

 (0.069769%) 
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4. 續 聘 德 勤 關 黃 陳 方 會 計 師 行 為 核 數 師 及

授權董事局釐定其酬金。 

1,914,185,183 

(99.684238%) 

6,063,413 

(0.315762%) 

5. 授予董事一般授權購回股份。 1,945,103,762 

 (99.993357%) 

129,227 

(0.006643%) 

6. 授予董事一般授權發行新股。 1,410,229,153 

 (72.491564%) 

535,140,855 

(27.508436%) 

7. 透過加入購回股份之數目而將發行新股的

一般授權擴大。 

1,410,126,413 

 (72.477729%) 

535,473,192 

 (27.522271%) 

 

由於以上每項決議案均獲超過 50% 之票數贊成，因此所有決議案皆正式通過為普通決

議案。 

 

 

附註: 

 

1. 本 公 司 股 份 持 有 人 有 權 出 席 週 年 大 會 並 於 會 上 表 決 贊 成 或 反 對 決 議 案 之 股 份 總 數

2,670,961,605 股。 

 

2. 概無本公司股東於週年大會上就任何提呈決議案行使其投票權時受到任何限制。 

 

3. 本公司的股份過戶登記處，香港中央證券登記有限公司，獲聘於週年大會作為點票之監票

員。 

 

 

承董事局命 

公司秘書 
容上達 

 

 

香港，二○一三年十一月十四日 

 

 

 
於本文件之日，本公司董事局由七名執行董事郭炳江(主席兼董事總經理) (郭基煇為其替代        
董事)、郭炳聯(主席兼董事總經理) (郭顥澧為其替代董事)、黃植榮(副董事總經理)、雷霆(副董事
總經理)、陳鉅源、鄺準及陳國威(首席財務總監)；五名非執行董事李兆基(副主席)、郭炳湘、   
胡寶星 (胡家驃為其替代董事)、關卓然及黃奕鑑；以及七名獨立非執行董事葉廸奇、王于漸、  
李家祥、馮國綸、梁乃鵬、梁櫸涇及梁高美懿組成。 
 

 

此文件以英文及中文發出。中英文版本內容如有任何不相符，概以英文版本為準。 


