香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本文件全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



新潟基地產發展有限公司

Sun Hung Kai Properties Limited

(於香港註冊成立之有限公司) (股份代號: 16)

二〇一三年十一月十四日舉行之股東週年大會 - 投票表決結果

於二〇一三年十一月十四日舉行之新鴻基地產發展有限公司(「本公司」)股東週年大會(「週年大會」),週年大會之主席要求就提呈之各項決議案以投票方式進行表決。本公司欣然公佈投票表決結果如下:

普通決議案				票數 (%)	
一首组	型/大 球 差	=		贊成	反對
1.	省覽及接納截至二○一三年六月三十日止			1,919,943,205	26,634,325
	年度.	度之經審核財務報表及董事局報告書與		(98.631736%)	(1.368264%)
	核數的	师報告書	•		
2.	宣派末期股息。		1,945,537,382	1,132,600	
				(99.941819%)	(0.058181%)
3.	(i)	(a) 1	直選梁高美懿女士為董事。	1,880,165,516	66,742,201
				(96.571887%)	(3.428113%)
		(b) 1	直選郭炳聯先生為董事。	1,498,123,567	415,261,334
				(78.297031%)	(21.702969%)
		(c) 1	直選黃植榮先生為董事。	1,903,392,699	44,765,300
				(97.702173%)	(2.297827%)
		(d) 1	直選李家祥博士為董事。	1,598,364,631	347,771,711
				(82.130147%)	(17.869853%)
		(e) 1	直選郭炳湘先生為董事。	1,438,779,759	505,390,461
				(74.004824%)	(25.995176%)
		(f) 1	直選胡寶星爵士為董事。	1,446,448,804	483,306,404
				(74.955041%)	(25.044959%)
		(g) 重	直選陳鉅源先生為董事。	1,447,146,010	467,120,646
				(75.597932%)	(24.402068%)
		(h) <u></u>	重選鄺準先生為董事。	1,927,003,176	19,156,176
				(99.015693%)	(0.984307%)
	(ii)	釐定董	事袍金(建議每位主席、副主席	1,945,020,121	1,357,975
			Z董事於截至二○一四年六月	(99.930231%)	(0.069769%)
		-	止年度之董事袍金分別為港幣		
			萬元、港幣三十一萬元及港幣		
		三十萬	元)。		

4.	續聘德勤•關黃陳方會計師行為核數師及	1,914,185,183	6,063,413
	授權董事局釐定其酬金。	(99.684238%)	(0.315762%)
5.	授予董事一般授權購回股份。	1,945,103,762	129,227
		(99.993357%)	(0.006643%)
6.	授予董事一般授權發行新股。	1,410,229,153	535,140,855
		(72.491564%)	(27.508436%)
7.	透過加入購回股份之數目而將發行新股的	1,410,126,413	535,473,192
	一般授權擴大。	(72.477729%)	(27.522271%)

由於以上每項決議案均獲超過 50% 之票數贊成,因此所有決議案皆正式通過為普通決議案。

附註:

- 1. 本公司股份持有人有權出席週年大會並於會上表決贊成或反對決議案之股份總數 2,670,961,605 股。
- 2. 概無本公司股東於週年大會上就任何提呈決議案行使其投票權時受到任何限制。
- 3. 本公司的股份過戶登記處,香港中央證券登記有限公司,獲聘於週年大會作為點票之監票員。

承董事局命 公司秘書 容上達

香港,二〇一三年十一月十四日

於本文件之日,本公司董事局由七名執行董事郭炳江(主席兼董事總經理)(郭基煇為其替代董事)、郭炳聯(主席兼董事總經理)(郭顥澧為其替代董事)、黃植榮(副董事總經理)、雷霆(副董事總經理)、陳鉅源、鄺準及陳國威(首席財務總監);五名非執行董事李兆基(副主席)、郭炳湘、胡寶星(胡家驃為其替代董事)、關卓然及黃奕鑑;以及七名獨立非執行董事葉廸奇、王于漸、李家祥、馮國綸、梁乃鵬、梁櫸涇及梁高美懿組成。

此文件以英文及中文發出。中英文版本內容如有任何不相符,概以英文版本為準。